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       Do Wykonawców którzy pobrali  

Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia 

 
Dotyczy: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną na: „Dostawa energii cieplnej i usługa 
przesyłu/dystrybucji do obiektu Białołęckiego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Światowida 56 
w okresie grudzień 2016 – listopad 2018 „ 
Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 

 
Pytanie nr 1 

1. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy §1 ust. 5 pkt 3). Co w przypadku gdy 
Wykonawca jest dystrybutorem? Czy wówczas zapis zostanie wykreślony? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że przedmiotowe postanowienie umowy dotyczy przypadku, gdy  
Wykonawca nie jest dystrybutorem energii cieplnej. Jeżeli Wykonawca będzie jednocześnie 
dystrybutorem ciepła zapis § 1 ust. 5 pkt 3  zostanie wykreślony 

Pytanie nr 2 
Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy prosimy o wykreślenie §6 dotyczącego 
kar umownych.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 6 załącznika nr 4 do SIWZ. 

Pytanie nr 3 
Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy §8. Prosimy o wyjaśnienie co 
Zamawiający miał na myśli wpisując w §8 ust.2 pkt 1) „zmiana sposobu wykonania umowy” 
oraz ppkt a) czego dotyczą zmiany w zakresie rozliczeń i warunków płatności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przedmiotowy zapis jest wyrazem realizacji przepisów 
znowelizowanej ustawy Prawo zamówień publicznych, które zobowiązują Zamawiającego do 
przewidzenia w umowie w sprawie zamówienia publicznego okoliczności dokonania 
ewentualnych zmian umowy - nie przewidzianych w samej ustawie - co nie oznacza, że takie 
okoliczności na pewno wystąpią i Zamawiający będzie korzystał z przedmiotowej klauzuli.  

Pytanie nr 4 

Biorąc pod uwagę art. 142 ust 5 ustawy PZP który mówi, że zmiany wysokości wynagrodzenia 
w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług nie muszą polegać na tym, że strony 
umowy w sprawie zamówienia publicznego będą wprowadzać je poprzez zawarcie 
stosownego aneksu do umowy, prosimy o wykreślenie z §8 ust. 3, ust. 6 oraz ust. 9 Załącznika 
nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający, nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 8 ust. 3, 6 i 9 załącznika 
nr 4 do SIWZ.. 

Na oryginale podpis 
P.O. Dyrektora Białołęckiego 
Ośrodka Sportu w Warszawie 
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